江西省测绘地理信息学会文件

赣测学〔2023〕16 号

关于缴纳江西省测绘地理信息学会
2023 年度会费的通知

各团体会员单位：

为保障广大团体会员单位的利益，维护学会工作的正常运行，

不断提高对团体会员单位的服务质量和水平，顺利开展学会各项

活动，依据江西省测绘地理信息学会第十一届理事会通过《章程》

《会费收支管理办法》的相关规定，决定开展 2023 年度会费的收

缴工作，现将有关事项通知如下。

一、收费标准

1.理事长、副理事长单位每年交纳会费标准为人民币 12000

元。

2.常务理事单位、甲级资质单位每年交纳会费标准为人民币

6000 元。

3.理事单位每年交纳会费标准为人民币 4000 元。

4.一般会员单位每年交纳会费标准为人民币 2000 元。

二、缴费时间

各团体会员单位接此通知后，请于 2023 年 11 月 20 日前按规

定缴纳会费，2022 年未缴纳会费的单位，请一并补缴。

会员单位逾期不缴纳会费，经催缴后二年内仍不缴纳的，视

为自动退会。

三、缴费账户

户 名：江西省测绘地理信息学会

开户行：中国工商银行南昌省府大院支行

帐 号：1502206509300009846

联系人：钟福萍

联系电话：13687085387，0791-86717980

注：请缴费后及时提供开票信息及联系人。

江西省测绘地理信息学会

2023 年 10 月 7 日